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HARTOLAN LOMA-ASUNTOMESSUILLA PIAN JO YLI 15 000 KÄVIJÄÄ

Hartolan loma-asuntomessuilla on alkanut tänään yhdeksäs messupäivä. Kävijöitä on 28.6.
mennessä ollut 13 500 ja tänään menee rikki 15 000 kävijän raja. Suomalaisten lomakauden
alkaminen näkyi heti juhannuksen jälkeen vilkkautena messuilla. Tänään messuilla kävi myös
oikeusministeri Johannes Koskinen tutustumassa messutarjontaan.

- Messutarjonta näytti yllättävän monipuoliselta. Alue on myös hyvin lähellä kirkonkylää. Kunnalle
messuilla on varmasti virkistävä merkitys, koska täällä on paljon loma-asukkaita, kommentoi
ministeri Johannes Koskinen messutarjontaa.

Loma-asuntomessut Hartolassa ovat järjestyksessään nyt viidennet messut. Tätä ennen loma-
asuntomessut on pidetty Kurussa, Savonlinnassa, Himoksella ja Ähtärissä. Hartolan messut ovat
tarjonnaltaan poikkeuksellisen monipuoliset. Esillä onkin suurista kakkosasunnoista aina
perinteikkääseen mökkiin.

Messutarjontaan voi ensimmäistä kertaa tutustua myös ennalta internetissä,
www.asuntomessuopas.fi. Uudessa palvelussa onkin jo käyty ahkerasti. Eri kävijöitä on tähän
mennessä ollut noin 12 000. Kävijät viihtyvät palvelussa varsin kauan tutustuen aina keskimäärin
36 sivuun.

Messuilla on tarjolla muutakin mielenkiintoista kuten erittäin harvinaislaatuinen exlibris-näyttely,
jonka on järjestänyt Itä-Hämeen museo. Exlibris on kirjaan kiinnitettävä merkki, josta selvästi
ilmenee kirjan omistajan nimi. Se on myös kirjan kaunistus. Katselmus esittelee 120 henkilön
persoonakuvat exlibris-kirjanomistajamerkkien, valokuvien ja näyttelykirjojen kera. Näyttelyn
exlibrikset on suunnitellut graafikko Mauri Päivinen.

Kalastuksen teemaviikko

Eilen maanantaina messuilla käynnistyi kalastuksen teemaviikko. Kalankäsittelyn ammattilainen
Juha Manninen käsittelee Tainionvirrasta nousseet saaliskalat sellaiseen muotoon kuin onnekas
kalastaja ne haluaa. Kalan saa mukaansa esimerkiksi paistettuna, suolattuna, fileoituna, valmiiksi
medaljongeiksi paloiteltuna, oikein maustettuna tai vaikkapa loimutettuna. Kalankäsittelijä on
paikalla jokaisena messupäivänä kello 10-18.

Ekonkosken sillan alueella on myös kalastuslaavu ja täällä voi nähdä päivittäin näytöskalastusta.
Perhokalastajat ovat kalastuspisteessä paikalla teemaviikon jokaisena päivänä kello 13-17, jolloin
he opastavat halukkaita perhokalastuksen saloihin. Viikonloppuna 3.-4.7.2004 kalastuspisteessä
on paikalla perhonsitoja, joka esittelee messukävijöille perhon sitomisen taitoa.

Suomen Asuntomessujen ja Hartolan kunnan järjestämät loma-asuntomessuit ovat avoinna
heinäkuun 11. päivään saakka joka päivä klo 10-18. Lipunmyynti päättyy klo 17.00.

Valokuvia messuista löytyy internetistä verkko-osoitteesta http://asuntomessut.valokuvia.fi
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